Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-217

Додаток
Рішення Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від___________№___________


	Перелік наймачів яким передаються в приватну/спільну часткову власність

	 житлові приміщення в гуртожитку


	№ п/п
	Прізвище, ім'я по-батькові наймача
	Номер кімнати (блоку)
	Площа житлова кв.м.
	Площа загальна кв.м.
	Кількість зареєстрованих мешканців
	Вид власності
	Сума доплати за надлишки загальної площі, грн.
	Сума житлових чеків що підлягає видачі мешканцям, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	бульвар Незалежності, 3Б 

	1.1.
	Козленко Галина Миколаївна
	124
	18,1
	18,1
	1
	приватна
	0
	***

	2.
	вулиця Воїнів-афганців, 7Б

	2.1.
	Кисіль Роман Сергійович
	101
	31,4
	57,0
	2
	спільна часткова
	***
	0



	

Міський голова
	
	
	
	
	Ігор САПОЖКО
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